
 
UCHWAŁA NR XXVIII/261/2018 

RADY GMINY BANIE 

z dnia 9 kwietnia 2018 r. 

w sprawie zasad, trybu przyznawania i pozbawiania 

oraz rodzajów i wysokości nagród i wyróżnień dla osób fizycznych za osiągnięte wyniki sportowe 

Na podstawie art. 31 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz. U. z 2017 r. poz. 1463 

i poz. 1600) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 

poz. 1875 i poz. 2232 oraz z 2018 r. poz. 130) Rada Gminy Banie uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwała określa szczegółowe zasady, tryb przyznawania i pozbawiania oraz rodzaje i wysokość na-

gród i wyróżnień dla osób fizycznych za osiągnięte wyniki sportowe. 

§ 2. 1. Osoby fizyczne, które osiągnęły wysokie wyniki sportowe w międzynarodowym lub krajowym 

współzawodnictwie sportowym, mogą otrzymywać nagrody i wyróżnienia na zasadach określonych niniejszą 

uchwałą. 

2. Nagrody i wyróżnienia są wyrazem uznania za osiągnięcie wysokich wyników sportowych we współza-

wodnictwie międzynarodowym i krajowym. 

§ 3. 1. Nagrodę lub wyróżnienie może otrzymać osoba fizyczna będąca mieszkańcem Gminy Banie. 

2. Nagroda lub wyróżnienie może być przyznane w danym roku budżetowym tylko jeden raz tej samej osobie. 

3. Nagrody i wyróżnienia mają charakter uznaniowy. 

4. Nagrody i wyróżnienia mają charakter indywidualny. 

§ 4. Ustala się następujące nagrody i wyróżnienia: 

1) nagrody pieniężne indywidualne; 

2) wyróżnienia w postaci: pucharów, odznak, medali, nagród rzeczowych, dyplomów, listów gratulacyjnych. 

§ 5. 1. Nagrody i wyróżnienia przyznaje się w szczególności za wysokie wyniki sportowe osiągane we 

współzawodnictwie międzynarodowym lub krajowym: 

1) za zajęcie I-X miejsca na Igrzyskach Olimpijskich, Igrzyskach Paraolimpijskich w wysokości do 3.000 zł; 

2) za zajęcie I-X miejsca na Mistrzostwach Świata, Mistrzostwach Europy, Pucharze Świata, Pucharze Europy 

w wysokości do 2.500 zł; 

3) za zajęcie I-X miejsca na Mistrzostwach Polski, Pucharze Polski w wysokości do 1.500 zł. 

2. Nagrody i wyróżnienia mogą być przyznane za udział w Igrzyskach Olimpijskich, Igrzyskach Paraolim-

pijskich, Mistrzostwach Świata, Mistrzostwach Europy bez względu na zajęte miejsce. 

3. Preferowane będą wnioski dotyczące osiągnięć w dyscyplinach olimpijskich. 

§ 6. 1. Wysokość środków finansowych przeznaczonych na nagrody i wyróżnienia określa się corocznie 

w uchwale budżetowej. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 16 maja 2018 r.

Poz. 2397



2. Formę oraz wysokość nagród i wyróżnień ustala Wójt Gminy Banie w zależności od ilości złożonych 

wniosków, wysokości środków finansowych ujętych w uchwale budżetowej gminy na ten cel oraz osiągniętego 

wyniku sportowego. 

§ 7. 1. Nagrodę lub wyróżnienie przyznaje Wójt Gminy Banie na pisemny, uzasadniony wniosek złożony przez: 

1) osobę, która osiągnęła wysokie wyniki sportowe lub jej rodzica (opiekuna prawnego), w przypadku gdy 

osoba jest niepełnoletnia lub 

2) klubu sportowego lub stowarzyszenia kultury fizycznej, którego członkiem jest osoba, której wniosek doty-

czy, za zgodą tej osoby. 

2. Wójt Gminy Banie może w każdym czasie z własnej inicjatywy przyznać nagrodę lub wyróżnienie, za 

zgodą osoby, której nagroda lub wyróżnienie jest przyznawane. 

3. Wniosek o przyznanie nagrody lub wyróżnienia składa się do Wójta Gminy Banie w terminie do dnia 

30 września każdego roku, uwzględniając wyniki sportowe osiągnięte w okresie 12 miesięcy poprzedzających 

miesiąc złożenia wniosku. 

4. Ustala się wzór wniosku stanowiący załącznik nr 1 do uchwały. 

5. Do wniosku dołącza się: 

1) dokumenty potwierdzające osiągnięty wynik sportowy wskazany we wniosku, w szczególności dyplomy 

lub zaświadczenia; 

2) w przypadku, o którym mowa w ust. 1 pkt 2: 

a) pisemną zgodę osoby, której wniosek dotyczy, 

b) dokumenty poświadczające uprawnienie osoby składającej wniosek do działania w imieniu klubu spor-

towego lub stowarzyszenia kultury fizycznej. 

6. Wniosek podlega rozpatrzeniu przez Wójta Gminy Banie w terminie 30 dni od dnia jego wpływu. 

7. W przypadku stwierdzenia braków w złożonym wniosku, Wójt Gminy Banie wzywa wnioskodawcę do 

złożenia w terminie 7 dni od dnia otrzymania wezwania, dodatkowych wyjaśnień lub dokonania korekty wnio-

sku, pod rygorem pozostawienia wniosku bez rozpatrzenia. 

8. Złożenie prawidłowo wypełnionego wniosku, o którym mowa w ust. 1, nie jest równoznaczne z przyzna-

niem nagrody lub wyróżnienia. 

9. Przyznanie lub odmowa przyznania nagrody lub wyróżnienia odbywa się w formie pisemnej. 

10. Decyzja Wójta Gminy Banie jest ostateczna i nie przysługuje od niej odwołanie. 

§ 8. Informację o przyznanych nagrodach i wyróżnieniach podaje się do publicznej wiadomości poprzez 

zamieszczenie informacji na stronie internetowej Urzędu Gminy Banie i w Biuletynie Informacji Publicznej 

Urzędu Gminy Banie. 

§ 9. 1. Wójt Gminy Banie pozbawia nagrody lub wyróżnienia w przypadku: 

1) stwierdzenia, że we wniosku o przyznanie nagrody lub wyróżnienia podano nieprawdziwe dane o osiągnię-

tych wynikach sportowych uzasadniających przyznanie nagrody lub wyróżnienia; 

2) anulowania wyniku, za który nagroda lub wyróżnienie zostało przyznane. 

2. Pozbawienie nagrody lub wyróżnienia odbywa się w formie pisemnej. 

3. Informację o pozbawieniu nagrody lub wyróżnienia podaje się do publicznej wiadomości poprzez za-

mieszczenie informacji na stronie internetowej Urzędu Gminy Banie i w Biuletynie Informacji Publicznej 

Urzędu Gminy Banie. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Banie. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Zachodniopomorskiego. 

 

 PRZEWODNICZĄCA RADY 

 

Anna Siwek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2397



Załącznik nr 1 do uchwały Nr XXVIII/261/2018 
Rady Gminy Banie z dnia 9 kwietnia 2018 r.  

 
 
 

Banie, dnia ………………………………… 
 

Wójt Gminy Banie  
 

ul. Skośna 6 
74-110 Banie 

 
WNIOSEK  

o przyznanie nagrody/wyróżnienia* dla osoby fizycznej, która osiągnęła wysokie wyniki 
sportowe w międzynarodowym lub krajowym współzawodnictwie sportowym  

 
I.  Dane wnioskodawcy: 

 

1. Imię i nazwisko kandydata/rodzica lub opiekuna prawnego1 
(Pole wypełniane w przypadku, gdy wnioskodawcą 

jest osoba ubiegająca się o nagrodę/wyróżnienie, rodzic lub opiekun prawny) 
 
 

………………………………………………………………………………………………..……… 
2. Dane klubu sportowego lub stowarzyszenia kultury fizycznej którego członkiem jest osoba, której 

wniosek dotyczy (Pole wypełniane w przypadku, gdy wnioskodawcą jest klub sportowy lub stowarzyszenie kultury 
fizycznej, którego członkiem jest osoba ubiegająca się o nagrodę/wyróżnienie)  
 
 
 

Nazwa …………………….…………………………………………………………………………… 
 
Adres …………………….……………………………………………………………………………..  
 
Właściwy rejestr (podać rejestr i numer) …………………………………………………………..….. 
 
Telefon ……………………………….. Adres email …………………………………………………. 

 
II.  Dane osobowe kandydata: 

 
1. Imię i nazwisko ……………………………………………………………………………………… 

 
2. Data urodzenia …………………………………………………………………………………….… 
 
3. Adres zamieszkania …………………………………………………………………………..……... 

 
4. Telefon …………….………………………………………………………………………………… 

 
5. Adres e-mail ………………………………………………………………………………….……… 

 
III.  Udokumentowane osiągnięcia sportowe kandydata, które stanowią podstawę do ubiegania się  

o  nagrodę, wyróżnienie2: 
 
1. Dyscyplina sportowa  

 
………………………………………………………………………………………………….…… 

2. Zajęte miejsce w zawodach 
 
…………………………………………………………………………………………………..…… 

                                                           
1 W przypadku niepełnoletniego kandydata podać dane rodzica/opiekuna prawnego. 
2 Należy dołączyć dokumenty potwierdzające osiągnięte wyniki sportowe w szczególności dyplomy lub zaświadczenia. Kserokopie dokumentów należy 
poświadczyć za zgodność z oryginałem. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2397



3. Dokładna nazwa zawodów, miejsce i data 
 
………………………………………………………………………………………………..……… 

 
IV.  Uzasadnienie wniosku: 

 
………………………………………………………………………………………………………… 
………………………………………………………………………………………………… 
………………………………………………………………………………………………… 
………………………………………………………………………………………………… 
………………………………………………………………………………………………… 
………………………………………………………………………………………………… 

 
 
 

…………………………………………………………….. 
(czytelny podpis osoby, rodzica lub opiekuna prawnego  

lub podpis i pieczątka osoby reprezentującej klub sportowy, stowarzyszenie kultury fizycznej) 
 
 

Oświadczam, że dane zawarte we wniosku są zgodne ze stanem faktycznym oraz zobowiązuję się do poinformowania Wójta Gminy  
Banie o okolicznościach stanowiących podstawę do pozbawienia nagrody lub wyróżnienia za osiągnięte wyniki sportowe, przyznanej na 
podstawie uchwały nr   ………………… 2018 Rady Gminy Banie  z dnia ..… kwietnia 2018 r. w sprawie zasad, trybu przyznawania i 
pozbawiania oraz rodzajów i wysokości nagród i wyróżnień dla osób fizycznych za osiągnięte wyniki sportowe. 

 
 

 
…………………………………………………………….. 
(czytelny podpis osoby, rodzica lub opiekuna prawnego  

lub podpis i pieczątka osoby reprezentującej klub sportowy, stowarzyszenie kultury fizycznej) 
 

Oświadczenie 

Wyrażam zgodę na przetwarzanie danych osobowych zawartych we wniosku w celach związanych z przyznaniem nagrody lub wyróżnienia, zgodnie                        

z ustawą z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (Dz. U. z 2016 r. poz. 922 ze zm.). 

 

 

         ……………………………………………………………………….. 

(czytelny podpis osoby, rodzica lub opiekuna prawnego  
lub podpis i pieczątka osoby reprezentującej klub sportowy, stowarzyszenie kultury fizycznej) 

 
 
Załączniki do wniosku: 
1. Dokumenty potwierdzające osiągnięty wynik sportowy wskazany we wniosku, w szczególności dyplomy lub zaświadczenia. Kserokopie 

dokumentów należy poświadczyć za zgodność z oryginałem.  
2. Pisemna zgoda osoby, której wniosek dotyczy (w przypadku, gdy wnioskodawcą jest klub sportowy lub  stowarzyszenie kultury fizycznej, którego 

członkiem jest osoba ubiegająca się o nagrodę/wyróżnienie). 
3. Dokumenty poświadczające uprawnienie osoby składającej wniosek do działania w imieniu klubu sportowego lub stowarzyszenia kultury fizycznej 

(w przypadku, gdy wnioskodawcą jest klub sportowy lub stowarzyszenie kultury fizycznej, którego członkiem jest osoba ubiegająca się o 
nagrodę/wyróżnienie). 

 
 
 
Pouczenie: 
Zgodnie z § 9 ust. 1 uchwały nr  ………………..  2018 Rady Gminy Banie z dnia …. kwietnia 2018 r. w sprawie zasad, trybu przyznawania 
 i pozbawiania oraz rodzajów i wysokości nagród i wyróżnień dla osób fizycznych za osiągnięte wyniki sportowe, Wójt Gminy Banie pozbawia nagrody 
lub wyróżnienia  w przypadku:  

1) stwierdzenia, że we wniosku o przyznanie nagrody lub wyróżnienia  podano nieprawdziwe dane o osiągniętych wynikach sportowych 
uzasadniających przyznanie nagrody lub wyróżnienia; 

2) anulowania wyniku, za który nagroda lub wyróżnienie zostało przyznane. 
  

 
*Niepotrzebne skreślić  
 

_________________ 
Zgodnie z art. 24 ust. 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 roku o ochronie danych osobowych  (Dz. U. z 2016 r. poz. 922 ze zm.) informuję, iż: 
1) administratorem Pana/Pani danych osobowych jest Wójt Gminy Banie z siedzibą w Baniach przy ul. Skośna 6, 74-110 Banie, 
2) dane będą przetwarzane w celu przyznania lub odmowy przyznania nagrody lub wyróżnienia za osiągnięte wyniki sportowe i nie będą 

udostępniane innym odbiorcom, 
3) osobie, której dane dotyczą, przysługuje prawo dostępu do treści swoich danych oraz ich poprawiania, 
4) podanie danych jest obowiązkowe i wynika z art. 31 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz. U. z 2017 r. poz. 1463 ze zm.) oraz 

uchwały nr ………… 2018 Rady Gminy Banie z dnia … kwietnia 2018 r. w sprawie zasad, trybu przyznawania 
i pozbawiania oraz rodzajów i wysokości nagród i wyróżnień  dla osób fizycznych za osiągnięte wyniki sportowe.  

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 2397


		2018-05-16T10:54:19+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




